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636 TOTAL SHPENZIME  167      1,170,906       233,740     37,700       52,000       380,000        1,874,346        
Grantet Qeveritare 167        1,170,906          229,840       37,700          20,000         256,570           1,715,016           
Të hyrat vetanake -                     3,900           -                32,000         123,430           159,330              
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.1 160 8            76,282               7,700           150               52,000         -                  136,132              
Grantet Qeveritare 8            76,282               7,700           150               20,000         104,132              
Të hyrat vetanake -                     -               -                32,000         -                  32,000                
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.1.1 16020 8            76,282               7,700           150               52,000         -                  136,132              
Grantet Qeveritare 8            76,282               7,700           150               20,000         104,132              
Të hyrat vetanake 32,000         32,000                
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.2 169 -         59,376               4,000           -                -               -                  63,376                
Grantet Qeveritare 59,376               4,000           -                -                  63,376                
Të hyrat vetanake -                  -                      
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.3 163 14          85,708               47,100         7,200            -               35,000             175,008              
Grantet Qeveritare 14          85,708               47,100         7,200            -               25,000             165,008              
Të hyrat vetanake -                     -               -                -               10,000             10,000                
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.3.1 16320 14          85,708               47,100         7,200            -               35,000             175,008              
Grantet Qeveritare 14          85,708               47,100         7,200            25,000             165,008              
Të hyrat vetanake 10,000             10,000                
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.6 175 9            63,864               7,900           100               -               -                  71,864                
Grantet Qeveritare 9            63,864               7,900           100               -               -                  71,864                
Të hyrat vetanake -                     -               -                -               -                  -                      
Financimi i jashtëm -                     -               -                  -                  -                      

1.6.1 17520 9            63,864               7,900           100               -               -                  71,864                
Grantet Qeveritare 9            63,864               7,900           100               71,864                
Të hyrat vetanake -                  -                      
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.7 180 8            53,927               38,800         13,550          -               55,000             161,277              
Grantet Qeveritare 8            53,927               38,800         13,550          -               30,000             136,277              
Të hyrat vetanake -                     -               -                -               25,000             25,000                
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.7.1 18020 8            53,927               38,800         13,550          -               55,000             161,277              
Grantet Qeveritare 8            53,927               38,800         13,550          30,000             136,277              
Të hyrat vetanake 25,000             25,000                
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.8 195 1            6,910                 -               -                -               -                  6,910                  
Grantet Qeveritare 1            6,910                 6,910                  
Të hyrat vetanake -                      
Financimi i jashtëm -                      

1.10 480 10          52,828               10,000         400               -               80,000             143,228              
Grantet Qeveritare 10          52,828               10,000         400               -               44,570             107,798              
Të hyrat vetanake -                     -               -                -               35,430             35,430                
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.10.1 48020 10          52,828               10,000         400               -               80,000             143,228              
Grantet Qeveritare 10          52,828               10,000         400               44,570             107,798              
Të hyrat vetanake 35,430             35,430                
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.14 660 7            49,502               17,800         -                -               190,000           257,302              
Grantet Qeveritare 7            49,502               17,800         -                -               150,000           217,302              
Të hyrat vetanake -                     -               -                -               40,000             40,000                
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.14.1 66405 7            49,502               17,800         -                -               190,000           257,302              
Grantet Qeveritare 7            49,502               17,800         -                -               150,000           217,302              
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Të hyrat vetanake -                -               40,000             40,000                
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.15 730 37          263,143             39,300         7,700            -               10,000             320,143              
Grantet Qeveritare 37          263,143             35,400         7,700            -               7,000               313,243              
Të hyrat vetanake -                     3,900           -                -               3,000               6,900                  
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.15.1 73025 2            17,540               2,900           -                -               -                  20,440                
Grantet Qeveritare 2            17,540               2,900           20,440                
Të hyrat vetanake -                  -                      
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.15.2 74200 33          234,177             34,600         5,700            -               10,000             284,477              
Grantet Qeveritare 33          234,177             30,700         5,700            7,000               277,577              
Të hyrat vetanake 3,900           3,000               6,900                  
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.15.4 75595 2            11,426               1,800           2,000            -               -                  15,226                
Grantet Qeveritare 2            11,426               1,800           2,000            -                  15,226                
Të hyrat vetanake -                  -                      
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.16 760 -         -                     -               -                -               -                  -                      
Grantet Qeveritare -                  -                      
Të hyrat vetanake -                  -                      
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.18 920 73          459,367             61,140         8,600            -               10,000             539,107              
Grantet Qeveritare 73          459,367             61,140         8,600            -               -                  529,107              
Të hyrat vetanake -               -                -               10,000             10,000                
Financimi i jashtëm -                     -               -                -               -                  -                      

1.18.1 92100 5            35,454               4,500           -                -               -                  39,954                
Grantet Qeveritare 5            35,454               4,500           39,954                
Të hyrat vetanake -                  -                      
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.18.3 93570 50          301,751             39,540         5,000            -               10,000             356,291              
Grantet Qeveritare 50          301,751             39,540         5,000            346,291              
Të hyrat vetanake -                     -               -                -               10,000             10,000                
Financimi i jashtëm -                  -                      

1.18.4 94770 18          122,162             17,100         3,600            -               -                  142,862              
Grantet Qeveritare 18          122,162             17,100         3,600            142,862              
Të hyrat vetanake -                      
Financimi i jashtëm -                  -                      
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636 TOTALE SHPENZIMET KAPITALE 380,000.00    256,570.00    123,430.00    
920 10,000                  -                       10,000                 

93571 10,000                  -                       10,000                 
Rregullimi i hapsirave sportive, rekreative dhe te ambientit ne shkollen fillore 
"Edmond Hoxha" 10,000                  10,000                 

-                       
480 80,000                  44,570                  35,430                 

48020 80,000                  44,570                  35,430                 
Bashkëfinancimi i projekteve 50,000                  29,570                  20,430                 
Hapja e rrugëve fushore lokacioni Trojet, Shafrane, Gjocaj 10,000                  5,000                    5,000                   
Ndertimi i kanaleve te ujitjes 20,000                  10,000                  10,000                 

-                       
180 55,000                  30,000                  25,000                 

18020 55,000                  30,000                  25,000                 
Rehabilitimi i rrugëve lokale  15,000                  10,000                  5,000                   
Ndriqimi i hapësirave publike pergjatë shtratit të lumit Erenik 20,000                  10,000                  10,000                 
Ndërtimi i shtegut për biqikleta përgjatë shtratit të lumit Erenik 10,000                  5,000                    5,000                   
Hapja dhe rregullimi i rrugës ne fshatin Gjocaj 10,000                  5,000                    5,000                   

-                       
660 190,000                150,000                40,000                 

66405 190,000                150,000                40,000                 
Ndertimi i kanalizimit sekondar 50,000                  40,000                  10,000                 
Rekonstruimi i rrugës Gaxherr - Bajraktar 140,000                110,000                30,000                 

-                       
163 35,000                  25,000                  10,000                 

16320 35,000                  25,000                  10,000                 
Furnizimi me Gjenerator per objektin e Komunës 15,000                  10,000                  5,000                   
Blerja e automjetit për nevoja të Komunës 20,000                  15,000                  5,000                   

730 10,000.00             7,000.00               3,000.00              
74200 10,000.00             7,000.00               3,000.00              

Ndërtimi i rrethojës dhe rregullimi i oborrit në QPS dhe QKMF 10,000.00             7,000.00               3,000.00              

Administrata dhe Personeli
Administrata 

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 
Shërbimet e shëndetësisë primare 

Arsimi fillor

Planifikimi i zhvillimit ekonomik 

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zhvillim Ekonomik

Infrastruktura rrugore 

Planifikimi urban dhe mjedisi
Planifikimi urban dhe inspeksioni 

Total

Tabela 4.2   (Projekt) Financimi vjetor i investimeve kapitale komunale për vitin 2023
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